
Účastník: 

VYPLŇUJTE JEN ZELEZNĚ PODBARVENÁ POLÍČKA, 

P.Č. Název Objem Jiná specifikace/upřesnění 
Předpokládaný odběr v 

ks
Katalogové číslo Velikost balení v ks Cena za balení Nabízená cena za ks Cena celkem

1 Baňka cukrovarnická 100/110 ml se dvěma značkami 100/110 ml 10 1344-1052 1 248 248,00 2 480,00

2 Baňka dle Stohmanna 250 NZ, skleněná zátka 50 1355-0038 1 436 436,00 21 800,00

3 Baňka erlenmayerova 100 kuželová, úzkohrdlá 50 1311-0100 10 248 24,80 1 240,00

4 Baňka erlenmayerova 250 kuželová, širokohrdlá 25 1312-0250 10 281 28,10 702,50

5 Baňka erlenmayerova 250 kuželová, s NZ 29/32 10 1313-0250 1 192 192,00 1 920,00

6 Baňka erlenmayerova 300 ml kuželová, s NZ 29/32 20 1313-0300 1 207 207,00 4 140,00

7 Baňka odměrná 10 PE zátka, hnědá, tř. A, certifikovaná 20 1353-5012 2 591 295,50 5 910,00

8 Baňka odměrná 10 s NZ, PE zátkou, tř. A, certifikovaná 60 1353-1019 5 240 48,00 2 880,00

9 Baňka odměrná 25 PE zátrka, hnědá, tr. A, certifikovaná 10 1353-5013 2 591 295,50 2 955,00

10 Baňka odměrná 25 s NZ, PE zátkou, tř. A, certifikovaná 75 1353-1023 5 261 52,20 3 915,00

11 Baňka odměrná 50 PE zátka, hnědá, tř. A, certifikovaná 15 1353-5014 2 660 330,00 4 950,00

12 Baňka odměrná 50 s NZ, PE zátkou, tř.A, certifikovaná 190 1353-1025 5 306 61,20 11 628,00

13 Baňka odměrná 50 s NZ, se skleněnou zátkou, tř. A 10 1352-1025 5 421 84,20 842,00

14 Baňka odměrná 100 s NZ, PE zátkou, tř. A, certifikovaná 120 1353-1030 5 359 71,80 8 616,00

15 Baňka odměrná 200 s NZ, PE zátkou, tř. A, certifikovaná 20 1353-1037 2 246 123,00 2 460,00

16 Baňka odměrná 1000 s NZ, PE zátkou, tř. A, certifikovaná 10 1353-1044 2 472 236,00 2 360,00

17 Baňka odměrná 5 ml s NZ, PE zátkou, tř. A, certifikovaná 20 1353-1018 5 303 60,60 1 212,00

18 Baňka odměrná trapézoidní 1 ml s NZ, PE zátkou, tř. A, certifikovaná 30 1353-4000 2 447 223,50 6 705,00

19 Baňka odměrná trapézoidní 2 ml s NZ, PE zátkou, tř. A, certifikovaná 30 1353-4002 2 447 223,50 6 705,00

20 Baňka s plochým dnem 250 s NZ 29/32 30 1323-0250 1 239 239,00 7 170,00

21 Baňka s plochým dnem 100 ml s NZ 29/32 30 1323-0102 1 114 114,00 3 420,00

22 Baňka srdcovitá 50 ml s NZ 14/23 30 1345-0050 1 200 200,00 6 000,00

23 Destičky pro PCR Thermo-Fast® 0,2 ml PP, počet jamek: 48, nesterilní, semi-skirted 150 AB0648 50 2347 46,94 7 041,00

24 Exsikátor 300 s plastovým hmatníkem, skleněným kohoutem a porcelánovou deskou 4 1462-0303+1463-0991 1 4493 4 493,00 17 972,00

25 Fólie těsnící PARAFILM 100mm X 75m 17 2105-6002 1 777 777,00 13 209,00

26 Hodinové sklo, vypouklé s otaveným okrajem průměr 50 mm 20 1219-0050 10 130 13,00 260,00

27 Hodinové sklo, vypouklé s otaveným okrajem průměr 60 mm 30 1219-0060 10 141 14,10 423,00

28 Hodinové sklo, vypouklé s otaveným okrajem průměr 70 mm 50 1219-0070 10 148 14,80 740,00

29 Hodinové sklo, vypouklé s otaveným okrajem průměr 80 mm 30 1219-0080 10 152 15,20 456,00

30 Kádinka 25 PP, autokláv. do 128 °C, modrá graduace 10 2101-1010 1 15 15,00 150,00

31 Kádinka nízká s výlevkou 10 40 1111-0010 10 141 14,10 564,00

32 Kádinka nízká s výlevkou 25 50 1111-0025 10 177 17,70 885,00

33 Kádinka nízká s výlevkou 50 50 1111-0050 10 95 9,50 475,00

34 Kádinka nízká s výlevkou 100 50 1111-0100 10 160 16,00 800,00

35 Kádinka nízká s výlevkou 150 50 1111-0150 10 210 21,00 1 050,00

36 Kádinka nízká s výlevkou 250 50 1111-0250 10 212,59 21,26 1 062,95

37 Kádinka nízká s výlevkou 600 26 1111-0600 10 270 27,00 702,00

38 Kádinka nízká s výlevkou s uchem 600 10 1111-1600 6 480 80,00 800,00

39 Kádinka vysoká s výlevkou 25 50 1112-0025 10 202 20,20 1 010,00

40 Kádinka vysoká s výlevkou 50 30 1112-0050 10 235 23,50 705,00

41 Kádinka vysoká s výlevkou 100 20 1112-0100 10 194 19,40 388,00

42 Kádinka vysoká s výlevkou 150 40 1112-0150 10 220 22,00 880,00

43 Kádinka vysoká s výlevkou 250 sklo 20 1112-0250 10 280 28,00 560,00

44 Kádinka vysoká s výlevkou 400 50 1112-0400 10 260 26,00 1 300,00

45 Kádinka vysoká s výlevkou 600 20 1112-0600 10 278 27,80 556,00

46 Kádinka vysoká s výlevkou 1000 20 1112-0940 10 515 51,50 1 030,00

47 Kelímek spalovací střední 80 50 1920-2600 5 310 62,00 3 100,00

48 Klička inokulační, flexibilní 1 µl bakteriologické kličky, světle zelené (soft) 9000 9995-7887 1000 1300 1,30 11 700,00

49 Klička inokulační, pevná 10 µl bakteriologické kličky, tmavě modré (hard) 8000 9995-7888 1000 1300 1,30 10 400,00

50 Krabička do mrazícího boxu s mřížkou papírová, bílá, výška krabičky 50 mm, vkládací mřížka  9x9, výška mřížky 25 až 30 mm 10 9994-0156+9994-3724 10 670 67,00 670,00

51 Krabička pro mikrozkumavky  1,5 a 2,0 ml PS (5x20 mikrozkumavek) 10 9995-8675 1 200 200,00 2 000,00

52 Kryobox s mřížkou PP pro 1,2-2 ml zkumavky, různé barvy 10 9995-0996 5 455 91,00 910,00

53 Láhev reagenční  50 ml HDPE, transparentní, širokohrdlá, hranatá, bez uzávěru 300 9995-7806 1 21 21,00 6 300,00

54 Láhev reagenční  100 GL 45, modý uzávěr 30 1527-0100 10 280 28,00 840,00

55 Láhev reagenční  250 GL 45, modý uzávěr 40 1527-0250 10 306 30,60 1 224,00

56 Láhev reagenční  1000 GL 45, modý uzávěr 40 1527-0940 10 600 60,00 2 400,00

57 Láhev zásobní 250 ml čiré sklo, s závitem GL 45, s víčkem s PTFE těsněním a svylévacím kroužkem 10 1527-1251 10 870 87,00 870,00

58 Láhev zásobní 500 ml čiré sklo, s závitem GL 45, s víčkem s PTFE těsněním a svylévacím kroužkem 10 1527-1501 10 985 98,50 985,00

59 Láhev zásobní 500 ml hnědé sklo, s závitem GL 45, s víčkem s PTFE těsněním a svylévacím kroužkem 10 1527-1004+1527-1997+1527-1998 1 587 587,00 5 870,00

60 Láhev zásobní 1000 ml čiré sklo, s závitem GL 45, s víčkem s PTFE těsněním a svylévacím kroužkem 10 1527-1941 10 1214 121,40 1 214,00

61 Láhev zásobní 1000 ml hnědé sklo, s závitem GL 45, s víčkem s PTFE těsněním a svylévacím kroužkem 10 1527-1006+1527-1997+1527-1998 1 704 704,00 7 040,00

62 Lodička na vážení 125 x 45 mm 11 9999-3826 1 736 736,00 8 096,00

63 MicroAmp™ Fast Optical 96-Well Reaction Plate, 0.1 mL desky na real-time PCR 20 4346907 10 893 89,30 1 786,00

64 Mikrodestičky ELISA Nunc Immuno, 96-ti jamkové, MaxiSorp, F, nízké. Nunc 442404 11 2102-0020 60 2233 37,22 409,38

65 Mikrodestičky, 96 jamek, černé, pro fluorescenci nesterilní 50 9992-7396 180 7756 43,09 2 154,44

66 Mikrozkumavka centrifugační s víčkem 0,5 ml PP, čirá, ploché víčko, DNA a RNA free 5000 2103-3910 500 125 0,25 1 250,00

67 Mikrozkumavka eppendorf 1,5 PP, s graduací, nesterilní, transparentní, rovné víčko 10000 2103-3508 1000 1029 1,03 10 290,00

68 Mikrozkumavka Safe-Lock, typ Eppendorf 2 ml PP, čirá, DNA a RNA free 5000 2103-3560 1000 1627 1,63 8 135,00

69 Mikrozkumavka Safe-Lock, typ Eppendorf 0,5 ml PP, čirá, DNA a RNA free 1000 2103-3540 500 1202 2,40 2 404,00

70 Mikrozkumavky eppendorf bez víčka 1,5 transparentní, nesterilní 35 9996-3083 1000 403 0,40 14,11

71 Mikrozkumavka eppendorf se šroubovacím uzávěrem 5 ml PP, s graduací a popisovací plochou, víčko ploché šroubovací, 200ks/balení 10 9996-1817 200 1240 6,20 62,00

72 Nálevka PP, pr. 75 mm 20 2105-2075 1 16 16,00 320,00

73 Nálevka s krátkým stonkem, úhel 60, pr. 35 mm 20 1411-0031 1 52 52,00 1 040,00

74 Nálevka univerzální 100 mm 20 1411-0100 1 84 84,00 1 680,00

75 Nálevka analytická pro rychlou filtraci pr. 75 mm, sklo, silnostěnná s dlouhým stonkem, silnostěnná s dlouhým stonkem 30 1412-0075 1 242 242,00 7 260,00

76 Nálevka analytická pro rychlou filtraci pr. 55 mm 10 1412-0055 1 216 216,00 2 160,00

77 Neodisher Laboclean A8 10 kg 20 0170-1001 1 1902 1 902,00 38 040,00

78 Neodisher Laboclean A8 25 kg 5 9995-7811 1 3920 3 920,00 19 600,00

79 Neodisher Z 5 l 5 0170-1042 1 1142 1 142,00 5 710,00

80 Neodisher Z 10 l 14 0170-1043 1 2191 2 191,00 30 674,00

81 Neodisher LM 3 10 l 5 0170-1048 1 2781 2 781,00 13 905,00

82 Oboustranný stojánek pro 0,5ml, 1,5/2ml mikrozkumavky pro 0,5ml, 1,5/2ml mikrozkumavky 5 2106-0280 5 740 148,00 740,00

83 Odměrný válec 50 vysoký, tř. A, modrá graduace 14 1561-1125 1 124 124,00 1 736,00

84 Odměrný válec 100 vysoký, tř. A, modrá graduace, PMP 20 2101-2044 1 201 201,00 4 020,00

85 Odměrný válec 250 vysoký, tř. A, modrá graduace 5 1561-1238 1 155 155,00 775,00

86 Odměrný válec 500 vysoký, tř. A, modrá graduace 14 1561-1343 1 215 215,00 3 010,00

87 Odměrný válec 1000 vysoký, tř. A, modrá graduace 5 1561-1444 1 382 382,00 1 910,00

88 Odměrný válec 25 nízký, hnědý popis 20 1565-1123 1 116 116,00 2 320,00

89 Odměrný válec 25 vysoký, tř. A, modrá graduace 20 1561-0923 1 115 115,00 2 300,00

90 Odměrný válec 100 PP, vysoký, tř. A, modrá graduace 10 2101-2040 1 62 62,00 620,00

91 Pasteurovy pipety 1 nesterilní, 145 -150 mm, sklo 3000 1780-0150 250 237 0,95 2 844,00

92 Pasteurovy pipety 3 PE, s graduací, nesterilní, 3 ml, Fisherbrand 1500 2101-6412 500 136 0,27 408,00

93 Pausterovy pipety 2 sklo, 150 mm 500 1780-0306 1000 510 0,51 255,00

94 Pausterovy pipety 3 ml PP, s graduací, nesterilní, 155 mm, 500ks/bal 5 9996-3092 500 1870 3,74 18,70

95 PCR box s víčkem pro 0,2 mikrozkumavky 5 2103-1240 5 766 153,20 766,00

96 Petriho misky PM 90mm, výška misky 14,5 mm, průměr misky 86,5 mm, vyšší stupeň dezinfekce 4800 2103-7400 20 44 2,20 10 560,00

97 Petriho misky plastové, průměr 90 mm, výška 16,2 mm, sterilní, 3 větrací otvory 720 9995-0991 600 1406 2,34 1 687,20

98 Pipeta dělná 5 tř. A, úplný výtok, s certifikátem, dělení 0,05 10 1770-2618 1 38 38,00 380,00

99 Pipeta dělná 10 tř. A, úplý výtok, s certifikátem, dělení 0,1 16 1770-2719 1 40 40,00 640,00

100 Pipeta nedělená 10 tř. AS, ověřená 20 1760-4910 1 390 390,00 7 800,00

101 Pipeta nedělená 20 tř. AS, ověřená 6 1760-4920 1 481 481,00 2 886,00

102 Pipeta nedělená 25  bez baničky 6 1760-2023 1 92 92,00 552,00

103 Rozprašovač 400 ml PP 5 2105-4450 5 626 125,20 626,00

104 Skleněná zkumavka se zábrusem a zátkou,  16x160 mm, 14/23NZ 10 9995-1568 10 1313 131,30 1 313,00

105 Sklíčka krycí 24x60 mm 40 9995-0987 100 148 1,48 59,20

106 Sklíčka podložní normální 76×26 mm 100 1820-1100 50 40 0,80 80,00

107 Stripy 8 PCR zkumavek 0,2 ml PP, oddělené stripy plochých víček, certifikovány na nepřítomnost DNáz, RNáz a 
lidské DNA, balení stripy 3 balení stripů a víček po 125 ks (1x125, vička 1x125) 

375 2103-3644+2103-3643
125 2173 17,38

6 519,00

108 Střička širokohrdlá 250 ml PE 6 2105-4100 10 359 35,90 215,40

109 Stříkačky bez jehly 2 ml PP, sterilní 6000 4011-0012 100 95 0,95 5 700,00

110 Šroubovací uzávěr, modrý pro láhev HDPE, transparentní, širokohrdlou, hranatou,50 ml 300 9995-7807 1 8 8,00 2 400,00

111 Thermo-Fast® 96 PCR detection plate 0,2 ml PP, semi-skirted, flat deck, průhledná 100 AB1400 25 1483 59,32 5 932,00

112 Vialky širokohrdlé 1,5 ml ND9, šroubovací, hnědé sklo, s graduací 6000 2540-0120 100 195 1,95 11 700,00

113 Vialky širokohrdlé 1,5 ml ND9, šroubovací, transparentní, PP, s graduací 4000 2540-3105 100 254 2,54 10 160,00

114 Vialky širokohrdlé 1,5 ml ND9, šroubovací, čiré sklo, s graduací, 100ks/bal 10 2540-0115 100 181 1,81 18,10

115 Vialky šroubovací EPA 20 ml šroubovací, čiré sklo, bez graduace, 100ks/bal 5 9996-3085 100 2113 21,13 105,65

116 Vialky šroubovací EPA 20 ml šroubovací, hnědé sklo, bez graduace, 100ks/bal 5 9996-3086 100 2714 27,14 135,70

117 Zkumavka  bez kovového uzávěru 17x160 mm 200 1615-1718 1 16 16,00 3 200,00

118 Zkumavka centrifugační 50 ml samostojná, šroubovací víčko, PP, sterilní, DNA a RNA free 500 2103-2208 500 3686 7,37 3 686,00

119 Zkumavka centrifugační 15 ml PP, s graduací a popisovací plochou, víčko ploché šroubovací 12000 2103-3420 500 1440 2,88 34 560,00

120 Zkumavka centrifugační 50 ml PP, s graduací a popisovací plochou, víčko ploché šroubovací 12000 2103-3428 500 1690 3,38 40 560,00

121 Zkumavka centrifugační 12 kulaté dno, průměr 16 x 100 mm, 3200 1612-5012 100 332 3,32 10 624,00

557 364,33

0

0

15

557364,33

674410,84

Cenová nabídka celkem vč. nákladů na dopravu a dalších souvisejících nákladů bez DPH 
(součet buněk L129, E131 a E132)

Cenová nabídka celkem vč. nákladů na dopravu a dalších souvisejících nákladů vč. DPH 
(součin buňky D136 a DPH ve výši 21%)

CELKEM 

Náklady na dopravu, balné a další manipulační poplatky (Kč/objednávka) bez DPH, při 
objednávce do 2000 Kč bez DPH (včetně). V buňce E131 je nabídnutá jednotková cena za 
dopravu a související náklady násobena na předpokládaných 40 dodávek za rok.

Náklady na dopravu, balné a další manipulační poplatky (Kč/objednávka) bez DPH, při 
objednávce nad 2000 Kč bez DPH. V buňce E132 je nabídnutá jednotková cena za dopravu a 
související náklady násobena na předpokládaných 110 dodávek za rok.

Procentuální výše nabízené slevy z katalogových cen


